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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61406059I

2. Data e Regjistrimit 06/02/2026
3. Emri i Subjektit MR SMART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Petrele, Fshati Mullet, Nd. 42, H. 1 1034

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Servis i pajisjeve elektronike si kompjutera, printera, 
fotokopje si dhe dhenia me qera dhe suport teknik ne lidhje 
me keto produkte.  - Shitje produkte kancelarie, elektrike dhe 
elektro-shtepiake, eletronike, pajisje multifunksionale, 
aksesore te ndryshem, bojra dhe pjese printerash tregtim me 
shumice dhe pakice.  - Mirembajtje dhe support teknik ne 
produktet/pajisjet IT, Cloud, Cybersecurity, instalim 
serverash dhe data entry. Programim, implementim dhe 
mirembajtje e programeve softwerike.  - Sherbim marketing, 
konsulence ne fushen IT, ofrim dhe mirmbajtje te sistemeve 
Pay per Print.  - Realizimi i sherbimeve si printimi, arkivimi, 
postera, kartvizita, ftesa, lidhje libri, dizenjime, 
shtypshkrime, studio grafike, dixhitalizim te dhenash. 
Programe ne fushen e IT, fiskalizimit, POS. Shperndarje 
internet, krijim dhe mirmbajtje faqe internet, shitje online 
dhe marketing dixhital, real-estate, sisteme te survejimit 
CCTV, sisteme sigurie, fiber optike. Shitje dhe sherbim 
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monitorimi GPS.  - Shoqeria mund te ushtroje cdo aktivitet 
tjeter qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me fushen e 
Teknologjise se Informacionit, Elektronike, elektro-
shtepiake, kancelarike sipas legjislacionit te shtetit Shqiptar.; 
- Sherbime ne fushën e Lokaleve, Bareve, Restoranteve, 
Picerive, e te tjera te ngjashme - Kryerja e çdo veprimtarie 
tjetër tregtare, që mund të realizohet nga një shoqëri tregtare 
me përgjegjësi të kufizuar sipas ligjit shqiptar. 
Xhevahir Kalldani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2026 Deri: 31/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Merjan Kalldani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MR SMART
E-Mail: merjankalldani@gmail.com  
Telefon: 0695724446  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-568396-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA265C04-BE6C-40C9-A9FE-3A0FD917860A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBCF539-E90D-4829-9A42-6178E1A88067
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B524800-4F2A-431A-B5B2-63231D509C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C73186-AC92-4F0C-A5F3-ACAEA35C04CA
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regjistrimit

Datë: 04/03/2026


